
  

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Zadavatel: Obec Sebranice 
Právní forma: 801 - obec 
Sídlo: čp. 149, 67931 Sebranice 
IČO: 00280917 
  
Název veřejné zakázky: FVE Sebranice 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Datum zahájení zad. řízení: 4. 7. 2023 
Lhůta pro podání nabídek do: 30. 8. 2023 13:00 

 
Zadavatel v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále 
jen „ZZVZ“), rozhodl, že vybraným dodavatelem se stává: 
 

Pořadové číslo nabídky Identifikační údaje účastníka Nabídková cena v Kč bez DPH 

7 
ENERGOSOL s.r.o., IČO 11782005, se 

sídlem Jelenice 61, 27731 Malý Újezd  
2 059 000 

 
Odůvodnění 

 
Nabídka účastníka je ekonomicky nejvýhodnější a splnila veškeré zákonné podmínky a podmínky stanovené 
zadavatelem v zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce. 
 

Poučení 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele je možno podat námitky, které musí stěžovatel doručit zadavateli 
do 15 dnů ode dne, kdy mu bylo rozhodnutí o výběru dodavatele oznámeno. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty 
pro podání námitek proti tomuto rozhodnutí uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož nabídka byla vybrána jako 
nejvhodnější.  
 
Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli až po vzniku práva podat 
námitky. Platí, že doručením vzdání se práva podat námitky zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k tomuto 
účastníku zadávacího řízení uplynula. 
 
 
Sebranice dne 02.10.2023 
 
 
 
 
 

_______________________________________ 
obec Sebranice 

Jiří Páral, starosta 
 
 

č. j.: SSS 336/2023 
sp. zn.: 18/2023 SSS 
 



  

 

Příloha č. 1 – Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 

Základní způsobilost Profesní způsobilost Technická kvalifikace 

čestné prohlášení a dále originály 
dokladů: 

výpis z evidence rejstříku trestů 
právnických osob, výpis z 
evidence rejstříku trestů 

fyzických osob – jednatelů 
z července 2023, potvrzení FÚ ze 

dne 12. 7. 2023 o neexistenci 
daňových nedoplatků, potvrzení 

ČSSZ ze dne 19. 7. 2023 o 
neexistenci nedoplatku na 

pojistném na sociální zabezpečení 
a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, penále a přirážce k 
pojistnému, výpis z OR ze dne 11. 

7. 2023 

čestné prohlášení, výpis z OR ze 
dne 11. 7. 2023, výpis z ŽR ze dne 
11. 7. 2023 – obor Montáž, opravy, 

revize a zkoušky elektrických 
zařízení, osvědčení o profesní 

kvalifikaci Elektromontér 
fotovoltaických systémů (26-

014-H) 

seznam významných dodávek – 
instalací FVE, všechny z roku 
2023, tedy v době 3 let před 

zahájením zadávacího řízení, 
v hodnotě přes 1 mil. Kč bez DPH 

 
certifikát k nabízeným modulům  
 Hiku6 CS6L-450MS o splnění 
norem IEC 61215, IEC 61730, 

vydaný akreditovaným 
certifikačním orgánem (ověřeno na 

webových stránkách IECEE) 
 

certifikát k nabízeným měničům 
o splnění norem IEC 62116, normy 

řady IEC 61727, vydaný 
akreditovaným certifikačním 

orgánem (ověřeno na webových 
stránkách IECEE) 

 
certifikát k nabízeným 

akumulátorům Trinity B58 
o splnění normy IEC 62619:2017, 

vydaný akreditovaným 
certifikačním orgánem (ověřeno na 

webových stránkách IECEE)  
 



  

 

Příloha č. 2 – Zpráva o hodnocení nabídek 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Zadavatel: Obec Sebranice 
Právní forma: 801 - obec 
Sídlo: čp. 149, 67931 Sebranice 
IČO: 00280917 
  
Název veřejné zakázky: FVE Sebranice 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Datum zahájení zad. řízení: 4. 7. 2023 
Lhůta pro podání nabídek do: 30. 8. 2023 13:00 

 
Seznam hodnocených nabídek 

 
Pořadové 

číslo 
nabídky 

Identifikační údaje účastníka 
Datum a čas přijetí 

nabídky 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1 
FleetCom s.r.o., IČO 29135389, se 

sídlem Branická 1325/91, 14700 
Praha 

18.07.2023 09:57:34 1 849 800 

2 
SOLAR BRYKA s.r.o., IČO 

14201674, se sídlem 24. dubna 347, 
664 43 Želešice 

11.08.2023 14:45:03 2 406 200 

3 
Suntel Czech s.r.o., IČO 60753447, 
se sídlem Březnická 5602/-, 760 01 

Zlín  
23.08.2023 13:20:46 2 115 650 

4 
SUNFIN PRAHA s.r.o., IČO 

28953096, se sídlem Olgy Havlové 
2901/28, 13000 Praha 

23.08.2023 16:29:00 2 088 160  

5 S WHG s.r.o., IČO 63321271, se 
sídlem Ořešská 873, 155 00 Praha 5 

29.08.2023 05:51:17 2 876 848 

6 
GVHS, s.r.o., IČO 08715670, se 
sídlem Rouchovany 367, 67557 

Rouchovany 
30.08.2023 07:21:21 2 804 206 

7 
ENERGOSOL s.r.o., IČO 11782005, 
se sídlem Jelenice 61, 27731 Malý 

Újezd  
30.08.2023 07:26:42 2 059 000 

 
Způsob hodnocení nabídek 

 
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Jediným kritériem hodnocení nabídek je 
nejnižší nabídková cena bez DPH. Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka účastníka 
s nejnižší celkovou nabídkovou cenou bez DPH. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 

 
 
   

Pořadí nabídek na základě provedeného hodnocení 
 

Pořadí 
nabídky 

dle 
hodnocení  

Identifikační údaje účastníka  Cena v Kč bez DPH 

1 FleetCom s.r.o., IČO 29135389, se sídlem Branická 1325/91, 
14700 Praha 

1 849 800 

2 
ENERGOSOL s.r.o., IČO 11782005, se sídlem Jelenice 61, 27731 

Malý Újezd  2 059 000 

3 SUNFIN PRAHA s.r.o., IČO 28953096, se sídlem Olgy Havlové 
2901/28, 13000 Praha 

2 088 160 

4 
Suntel Czech s.r.o., IČO 60753447, se sídlem Březnická 5602/-, 

760 01 Zlín 2 115 650 

5 SOLAR BRYKA s.r.o., IČO 14201674, se sídlem 24. dubna 347, 
664 43 Želešice 

2 406 200 

6 
GVHS, s.r.o., IČO 08715670, se sídlem Rouchovany 367, 67557 

Rouchovany 
2 804 206 

7 S WHG s.r.o., IČO 63321271, se sídlem Ořešská 873, 155 00 
Praha 5 

2 876 848 

 
Složení komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek 

 

Jméno a příjmení 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení osoby, vůči níž je člen 

hodnoticí komise v 
pracovněprávním či obdobném 

vztahu  

Funkce 

Mgr. Lenka Vondráčková BlueFort s.r.o. (zástupce zadavatele) předsedkyně komise 
Ing. Petra Nigrinová BlueFort s.r.o. (zástupce zadavatele)  
Mgr. Alena Dušková BlueFort s.r.o. (zástupce zadavatele)  

 
 
 


		2023-10-02T17:23:34+0200
	Jiří Páral




